

単 価 合 意 書

令和6年7月11日に契約したR6横環南栄IC・JCT地区環境整備工事（当初）における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6 年 7月16日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県厚木市三田1-7-4

氏名 株式会社 厚木植木

代表取締役 加藤 政弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		137,428,549	
道路土工		式	1		50,291,600	
残土処理工		式	1		50,291,600	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		927,600	
土砂等運搬 (1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,758,000	
土砂等運搬 (2)	土砂(重金属混じり土)	式	1		3,586,000	
残土等処分 (1)	土砂	式	1		10,770,000	
残土等処分 (2)	重金属混じり土	式	1		24,250,000	
舗装工		式	1		10,831,200	
アスファルト舗装工		式	1		10,831,200	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	4,000	578.6	2,314,400	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 150mm	m2	4,000	574.2	2,296,800	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	4,000	1,555	6,220,000	
構造物撤去工		式	1		2,942,459	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		1,833,143	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	169	10,847	1,833,143	
運搬処理工		式	1		1,109,316	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	169	5,109	863,421	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	169	1,455	245,895	
仮設工		式	1		46,773,872	
作業土工		式	1		3,755,220	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		382,800	
埋戻し	土砂	式	1		2,952,000	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		113,631	
土砂等運搬	土砂(場内置場より運搬L=2.0km)	式	1		306,789	
工事用道路工		式	1		5,258,000	
仮設舗装		式	1		5,258,000	
路面覆工		式	1		1,635,848	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
覆工板受桁	H-300、[-150 撤去	式	1		913,399	
覆工板設置・撤去[仮栈橋設置撤去工]	撤去	式	1		722,449	
土留・仮締切工		式	1		29,681,604	
鋼矢板	引抜 III型 鋼矢板長さ 9.5m 鋼矢板引抜長 9m	式	1		8,552,322	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体	引抜	式	1		122,708	
切梁・腹起し	撤去	式	1		2,187,016	
現場発生品運搬	鋼矢板、H鋼、覆工板他	式	1		18,819,558	
交通管理工		式	1		6,443,200	
交通誘導警備員	B	式	1		6,443,200	
除草工		式	1		1,667,094	
道路除草工		式	1		1,667,094	
除草		m2	10,000	87.01	870,100	
集草		m2	10,000	28.35	283,500	
積込運搬		m2	10,000	49.04	490,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分		t	2	11,547	23,094	
応急処理工		式	1		24,922,324	
応急処理作業工		式	1		24,922,324	
応急作業		式	1		24,922,324	
直接工事費		式	1		137,428,549	
共通仮設費		式	1		15,111,023	
共通仮設費		式	1		2,443,730	
技術管理費		式	1		135,244	
土質等試験費		式	1		135,244	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,308,486	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,667,293	
純工事費		式	1		152,539,572	
現場管理費		式	1		41,147,951	
工事原価		式	1		193,687,523	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		25,912,477	
工事価格		式	1		219,600,000	
消費税相当額		式	1		21,960,000	
工事費計		式	1		241,560,000	